
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

АУРГАЗИНСКИЙ РАЙОН  
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 
 
 

БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ 
АУЫРҒАЗЫ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН 
ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
30 августа 2024 года  № 138/3-5 

с. Толбазы 
 

О распределении переносных ящиков 
между участковыми комиссиями 

 
В соответствии с пунктом 8 статьи 80 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Аургазинский район 

Республики Башкортостан решила:  

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее 

количество переносных ящиков для голосования: 

№ УИК Количество переносных ящиков 
1 2 

945 1 
946 1 
947 2 
948 1 
949 1 
950 2 
951 1 
952 2 
953 2 
954 1 
955 2 
956 1 
957 2 
958 2 
959 1 
960 1 
961 1 
962 2 
963 2 



1 2 
964 1 
965 1 
966 1 
967 2 
968 1 
969 1 
971 1 
972 2 
973 1 
974 2 
975 2 
976 1 
977 1 
978 3 
979 3 
980 3 
981 3 
982 3 
983 1 
984 1 
985 1 
986 1 
987 1 
988 1 
989 1 
990 1 
991 1 
992 1 
993 1 
994 2 

 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии Худайбердина А.Н. 

 
Председатель  

 
 

 
А.Н. Худайбердин 

 
Секретарь  

 
 

 
Р.Н. Кидрасов 

 


